

山东省人造板产品质量检验中心(聊城)  
Shandong Province Wood-based Panel Product Quality Inspection Center (Liaocheng)

# 检验报告

Test Report

No. WT2230160

共1页 第1页

样品名称 Sample of Test	浸渍纸层压木质地板	检验类别 Type of Test	委托检验		
送检单位 Client	茌平县信丰木业有限公司	型号规格 Model, Type	1218mm×198mm×12mm		
生产单位 Manufacturer	茌平县信丰木业有限公司	质量等级 Grade	A级		
商标 Brand	信丰	送样人员 Client Representati	田青霞		
抽样地点 Sampling Location	/	接样日期 Receipt Date	2023.01.10		
抽样基数 Sample Batch	/	生产日期 Producing Date	2022.12.25		
样品数量 Sample Quantity	6片	生产批号 Production Batch N	/		
样品特性和状态 Sample Description	正常	样品编号 Sample No.	WT2230160 专用章		
检验条件 Environmental for Test	温度: 23℃; 湿度: 50%RH	检验日期 Test Date	2023.02.13—2023.03.03		
检验依据 Test Standard	GB18580-2017《室内装饰装修材料 人造板及其制品中甲醛释放限量》				
检验要求 Test Item	甲醛释放量的评定检验				
<b>检验结果表</b>					
序号	检验项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
1	甲醛释放量 (1m <sup>3</sup> 气候箱法)	mg/m <sup>3</sup>	E <sub>1</sub> 级≤0.124	0.037(566)	合格
检验结论 Test Conclusion	该样品按GB18580-2017《室内装饰装修材料 人造板及其制品中甲醛释放限量》标准检验, 所检项目符合标准要求。 检验检测专用章 (检验单位章)				
备注 Note	1. 本报告含封面及封二, 符号“/”表示该项无内容。 2. 仅对来样负责。				

批准:

审核:

主检: 戴怀琳

日期: 2023-03-07

日期: 2023-03-07

日期: 2023-03-07